*babire, & meretrices, hoc verè nunquam licuit, sed quod
peccus est, faciunt hoc multi viri iure fori, non iure cœli,
sed libidine dominante.*

*¶ Prueuase con el Angelico Doctor santo Tomas de
Aquinol.*

Quarto lugares tengo abseruados del Angelico Doctor en nuestro sauor... El primero, 21 inquisit. r69. art. 2. ad l. 4. Si tamen (dice) operibus alicuius artis pluries aliqui male uterentur, quamvis de se non sint illiciti, sunt tamen per officium Principia ciuitate extirpande. Si alguna arte (dice santo Tomas) es de suyo indiferente, porque se puede vsar della bien y mal, quando las gentes comunmente vsan mal della, deue el gouernador Christiano desterralla de la ciudad. Luego segun santo Tomas, mayor obligacion tendra de extirpar del Reyno el arte de las casas publicas inventada por el demonio, pues el exercicio de este arte es de suyo illicito contra el sexto mandamiento de la ley de Dios. Y todos quanto vsan de este arte, y entran en la casa publica para vsar del, pecan mortalmente; y contar los que vsan de este arte, son tantos, que seria nunca acabar. El segundo, es sobre el Psalmo segundo, donde dixo san Augustin: *Rex seruit Deo in qua-*

tum homo; in se uiste; vivendo; sed in quantum Rex leges
ferendo cōtra eā; quae sunt cōtra Dei iustitiam. Elec-
tero es, in 3. d. 40. art. 2. cor. Condictio regis secundum
Philosophum in fi. Eth. ad hoc necessaria est, ut illi qui
persuasionibns ad bonum non inclinantur, per pœnas co-
gantur. El quarto es, ad Romanos 5. loc. 6. Prohi-
bitio propter timorem plebe cogit hominem, ut concupis-
centia sua ad exteriora nō perducat. Iurego V. Mu-
trissima, que leyes se uira al Rey, en quanto Pre-
sidente de Castilla, hará (según santo Tomás)
un gran servicio a Dios, si por leyes y pragmatis-
cas generales manda desterrar las graves penas
las rameras de todo el Reino, las cuales Propter
timorem pœna mudarán de vida, y no escandaliz-
zaran la Republica Christiana. illo modo q
aparecerá en el libro. De la lana cada uno de los reyes

¶ Prueuase con san Gerónimo, y otros santos, y algi-
nos varones ilustres, q m. 3. mo T. 1. cap. 1. pugn
a. capitulo. q. 1. ob art. 6. Vixq. Alib. asquinto q.

SAN GERONIMO TO. I. epistola ad Oceanum
in epitaphio Fabiolæ. Aliæ (dixo) sunt le-
ges Cesarum, aliæ Christi; aliud Papinianus; aliud
Paulus noster præcipit: Apud illos viris impudicitiae
fræna laxantur et solo stupratque adulterio condem-
nato, passim per lupanaria et ancillula libido permitti-
tur, quasi culpam dignitas faciat, non voluntas. Apud
nos quod non licet fæminis, et que non licet viris, et inde
seruitus